la Suisse et les Pays-Bas; et l'Administration des Postes

néerlandaises s'engage, quant à elle, à mettre en exécution

cette mesure à partir du même jour où la

convention prévue à conclure entrera en vigueur, sauf que
ce terme ne soit pas fixé avant le 1er septembre 1868.

Fait à Berlin, le quinze avril mil huit cent soixante-
huit.

(Sig.) Dr. JOACHIM HEER.

(Sig.) J. P. HOFSTEDE,

Note. Suivant une lettre du Consul général néerlandais
d. d. 1er août 1868, le Gouvernement néerlandais a fait
abstraction de l'expédition d'un acte de ratification pour le traité
postal ci-dessus;